РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2023                                                                                                          № 68
                                                    п. Зелёная Дубрава

О закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на территории Рубцовского сельсовета Рубцовского района Алтайского  края

Руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 07 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 27 сентября 2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения Похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести  закладку электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан в количестве 7 книг со следующей нумерацией:
- Электронная похозяйственная  книга № 1 – п. Зеленая Дубрава;
- Электронная похозяйственная  книга № 2 – п. Мичуринский;
- Электронная похозяйственная  книга № 3 – п. Колос;
- Электронная похозяйственная  книга № 4 – п. Пушкино;
- Электронная похозяйственная  книга № 5 – п. Чайка;
- Электронная похозяйственная  книга № 6 – ст. Железнодорожная Казарма 512 км;
- Электронная похозяйственная  книга № 7 – ст. Железнодорожная Казарма 519.
1. Для проведения работы по закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств, создать рабочую группу в составе:
- Апполонова Нина Валентиновна – секретарь администрации Рубцовского сельсовета;
- Лазун Вероника Владимировна – специалист администрации Рубцовского сельсовета.
3. Начать работу по закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств с 01.01.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

И.О. Главы сельсовета                                                           Н.В. Апполонова